

ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 44

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Hei!

- Utviklingssamtalene starter denne uken. Se skriv sendt hjem som ranselpost. Husk samtaleskjemaet!
- På torsdag får vi besøk av psykologistudentene som skal holde kurs for oss om livsmestring i 1.-3.time.
- tXt-aksjonen fortsetter denne uken med minimum 15 minutter lesing hver dag.
- Fredag er det planleggingsdag for lærerne og elevfri.

Fag	Emne	Mål
Norsk	Drøftende artikkel og tXt	Kunne bygge ulike typer argumenter, bruke tema- og kommentarsetninger
Engelsk	Out of this world	Being able to write about fiction; describing setting, theme, plot, characters, suspense etc
Matematikk	Sannsynlighet	Jeg kan begrepene uniform, ikke uniform, utfallsrom, uavhengige og avhengige hendelser
Samfunnsfag	Ideologier og imperialisme	Kunne reflektere ift om imperialismens tid er over eller ikke, evt hvordan vi ser den i dag
Naturfag	Klima	Jeg har startet på min sammensatte tekst/ videopresentasjon om klima
KRLE	Det nye testamentet	Kunne fortelle om DNT, Jesus og kunne sammenligne evangelier
Mat og helse	Livsstilssykdommer	ha kunnskap om sammenhengen mellom kosthold og sykdom
Musikk	Den tidlige jazzen	Jeg kjenner til den første jazzmusikken
Kroppsøving	Turn	Jeg øver videre på turnprogrammet på matte. Skal være ferdig onsdag i uke 45
Fysisk	Styrke/ volleyball	Jeg deltar aktivt i begge deler. Styrke i en time og volleyball i en time
PALS	Empati	Jeg forsøker å sette meg inn i andres situasjoner Jeg er åpen og ute etter å skape gode relasjoner til alle

Lekser denne uken:

Til man 28/10	ALF/språk	Se baksiden
	Matematikk	
	Naturfag	
	Kroppsøving	Innegym
Til tirs 29/10	Norsk	Les s 215-220 i Fabel. Lær deg de ulike typene argument s 216. Vi jobber med drøftende artikkel i timen.
	Matematikk	Oppgave 5.64 s. 280, før pent på en side i skriveboken din. Vi sjekker.
	Mat og helse	Vi skal lære om kostholdsrelatert sykdom. Ta med boken Matlyst.
Til ons 30/10	Samfunnsfag	Les s 206-209, og gjør Finn svaret s 209. Ta med til timen.
	Kroppsøving	Innegym
	Matematikk	15 min på campus
	Norsk/KRLE	Gjør ferdig oppgaver vi jobbet med tirsdag. OBS - vi skal ha noe KRLE denne timen. Behøver ikke boken.
	Språk	Se baksiden
Til tor 31/10	Engelsk	Work on your text - see classroom. Spend up to 30 minutes on it. To be finished Friday next week.
	1.-3. time i dag: opplegg med psykologistudenter	
	Naturfag	Jobb med den sammensatte teksten din som vi startet med på mandag.
	KRLE/UV	Les s 61 (fra Hensikten med...) til s 66. Øv litt på å svare på stjernespørsmålene som står i teksten du leste.
	Valgfag	
Til fre 1/11	PLANLEGGINGSDAG	
Til man	Språk	Se baksiden

ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 44

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
Deutsch	Velg 10 glosor fra s. 19 og pugg dem.	Jobb videre med prosjekt om en historisk hendelse.	Siste dagen med forberedelse for prosjektet. Fremføring onsdag.
Français		<i>Petit test.</i> I dag må du kunne bøye 4 forskjellige regelrette -er verb i presens. Du velger verbene selv, men du må vite hva de betyr. Du må kunne skrive minst 10 setninger som består av minst 5 ord hver.	Til i dag må du kunne snakke om når du står opp, legger deg, går på skolen, og spiser de tre måltidene (med klokkeslett)
Español	s. 12 og 13 i oppgaveboken. Skriv i skriveboken din.	Les s. 20 og pugg de 14 første glosene nede på siden.	Kunne forskjellen på bruken av hay og estar. Repeter verbene tener, hay, estar og ser. Se s. 19 i hovedboken.
Engelsk fordypning		Work on your video presentation about the Presidential Election (see classroom).	Deliver your video presentation in classroom.
ALF (kun mandag)	Praktisk prøve. Se informasjon på Classroom. Husk hårstrikk!		

TIMEPLAN:

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08.20-09.20	ALF	NORSK	SAMFUNNSFAG	ENGELSK	NORSK	
09.30-10.30	ALF OG SPRÅK	MATEMATIKK	KROPPSØVING	NATURFAG	ENGELSK	
	LUNSI: 10:30-11:00					
11.00-12.00	MATEMATIKK	MAT OG HELSE	NORSK oddetalls- uker	MATE- MATIKK partalls-uker	KRLE	SAMFUNNSFAG
12.10-13.10	NATURFAG	MAT OG HELSE	NORSK/KRLE	VALGFAG partalls- uker	UV oddetalls- uker	UV
13.20-14.20	KROPPSØVING		SPRÅK	VALGFAG	MUSIKK	

Onsdager: Matematikk i partallsuker, norsk i oddetallsuker (3. time).

Torsdager: Dobbeltime valgfag i partallsuker, UV i oddetallsuker (4. time).